Ambro. i. q. 2. **E**t asperitas nimia in
increpatione. nec correptionem recipit nec salu-
tem. Leo. di. li. cum būs. **P**recipue circa semio-
res debet plat⁹ in corrigendo huānus esse. et sic se-
hē ut dicitur in c. seniores v. q. A. sed in greg⁹. nisi
essent habituati in malo. quia tūc duri⁹ corrip̄i
debent sīm eūd ubi supra. **S**i disticta fecit pre-
cepta a quibus multum debet cauere. nō sit res ar-
dua. **E**t si cogeret per preceptū l. suā ad aliquā
faciendum vel dicendū in quo non est ei subdi-
ctus astricatus. vel non debet ei obedire. nec in re-
uelando ei peccat⁹ oīno esset mortale ei. **I**n inquisi-
tione etiam criminum incep̄tōe accusacōis vel
denunciacōmis. vel in prolatōe snie excoicacōis et
hīmōi non sit preceps. nec predat. p. suspicōes. s.
per probacōnes. et p. modos iuridicos. alias enī
incurreret graue peccat⁹. et aliquā sentēcias. de hoc
hēs in Summa. **S**i recepit prelatus in ordine
mendicantium aliquē ad p. fessiōē; anī anū op̄le-
tum p. obacōmis seu nouiciat⁹; est suspenſus a re-
ceptione cuiusq; ad p. fessiōē. et debet puniri peccat⁹
que solet infligi. pro grauiorib; culpis. vñ et mor-
taliter peccat. ex. de reg. et trā. ad rel. Non solū
li. vi. **S**i non indurit qñtum potuit verbo a exē-
plo. subditos suos ad obseruandum om̄es teri-
monias sui ordinis. **S**i malas confuetudines
seu corruptelas contra regulam et dentiā religi-

ois quas inuenit iam inducas. non abstulit quoniam
tum potuit. ut vitium proprietatis. discursu fratri
ad placitum familiaritatē cū mulierib; vel viris
si est monacha collacōnem ērū amicis. sanguineis.
fine licentia et rōabili causa. eū carniū fine
causa rōnabili. quod est vniuersale omī monacho
de cose. di. v. mō. Et similia que sunt p̄cipue cōtē
eēnīlia vota religiōnis. nullo modo debet p̄mittere
nec etiā p̄cepōnem aut ecē recepōnem symonia
cam momialiū. sicut hodie fit q̄si ubiq; q̄ si talia
non p̄t remouere. nec est spes in futurū et dimit
tat curam exēplo beatī Bñdici. ut. A. q. i. ibi. ne
quietem suā amittat et tandem cū eis damnitatē
incurrat. quicumq; sit ille abbas vel abbatissa p̄
or vel priorissa vel alias quo cūq; nomine cense
atur nec sufficit q̄ prelatus corrigat vicia. que
configerit ipsum nosse. sed diligenter agnoscere
vultum pecoris sui cōsiderādo via eius. Caveat
autem ne crimina delata sibi in foro consciē vel in
secreto iudicet in foro cōtentioso seu in capitulo
Ibi enim tantū manifesta corrigenda sunt. Si
habet sub cura monasteria momialium. inquiren
dum est ut infra in cōsequēti de hīmōi.